
 

 
Projekty Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko východ II CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009111 

a Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko západ II CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009123  
jsou realizovány a financovány s podporou ESF, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

 

 

V rámci projektů 

Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko východ II 

Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko západ II 
 

pořádáme v rámci podpory polytechnického vzdělávání dílničky pro děti 

s názvem: 

   
KDY:   září až prosinec 2021  

 

KDE:   ve Vaší MŠ (v rámci jednoho termínu 2 třídy) 

 

JAK:  každá MŠ bude oslovena členy realizačního týmu (prozatím 1 MŠ = 

1 termín) 
 
 



 

 
Projekty Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko východ II CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009111 

a Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko západ II CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009123  
jsou realizovány a financovány s podporou ESF, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

POPIS AKTIVITY: 
 

 dílničky s využitím ponku 

 děti si s pomocí lektorů vyrobí výrobek (medaili)  

 rozdělení dětí na 4 stanoviště - 2 stanoviště s lektory (řezání a smirkování) 

a 2 stanoviště s pedagogy (dotvoření výrobku a stanoviště se šrouby) – 

prosíme o součinnost  

 realizace ve třídě s ponkem, potřebné vybavení a materiál si lektoři 

dovezou  

 délka jedné lekce 60 min, časový rozvrh např.:  
 

 8:00 hod příjezd lektorů, nachystání prostoru  

 8:30 – 9:30 hod 1. lekce  

 10:00 – 10:30 hod pauza na případnou dodělávku a úklid před 

další lekcí  

 10:00 – 11:00 hod 2. lekce  

 11:00 - 11:30 hod pauza na případnou dodělávku a úklid  

 

 
Aktivita je součástí aktivity „Malí bajslíři“ a probíhá v rámci Implementace MAP. 

 

 
 


